
電子入札契約一覧表（教育委員会事務局分）（令和5年12月分） ※ 入札結果の詳細は、入札情報公開システムを参照してください。 別紙１

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日 備考

1 学校給食課 228-7489 市小学校ほか１校学校給食調理業務 株式会社南テスティパル 22,836,000 R5.12.20 長期継続契約

2 学校給食課 228-7489 錦西小学校ほか１校学校給食調理業務 株式会社南テスティパル 22,440,000 R5.12.20 長期継続契約

3 学校給食課 228-7489 御池台小学校ほか１校学校給食調理業務 朝日給食株式会社 43,780,000 R5.12.11 長期継続契約

4 学校給食課 228-7489 福泉小学校ほか２校学校給食調理業務 名阪食品株式会社大阪事業部 76,824,000 R5.12.15 長期継続契約

5 学校給食課 228-7489 鳳南小学校ほか１校学校給食調理業務 名阪食品株式会社大阪事業部 59,532,000 R5.12.15 長期継続契約

6 学校給食課 228-7489 中百舌鳥小学校ほか１校学校給食調理業務 名阪食品株式会社大阪事業部 51,700,000 R5.12.15
地方自治法施行令第１６７条の２第１項第８号
長期継続契約

7 学校給食課 228-7489 宮山台小学校ほか１校学校給食調理業務 ナンブフードサービス株式会社 39,435,000 R5.12.11 長期継続契約

8 学校給食課 228-7489 東三国丘小学校ほか２校学校給食調理業務 株式会社東テスティパル 69,303,960 R5.12.15 長期継続契約

9 学校給食課 228-7489 金岡小学校ほか２校学校給食調理業務 株式会社東テスティパル 69,220,272 R5.12.15 長期継続契約

10 学校給食課 228-7489 平岡小学校ほか１校学校給食調理業務 株式会社テスティパル 36,141,600 R5.12.18 長期継続契約

11 学校給食課 228-7489 東陶器小学校ほか１校学校給食調理業務 株式会社宝島 43,718,400 R5.12.18 長期継続契約

12 学校給食課 228-7489 竹城台小学校ほか１校学校給食調理業務 株式会社ジェイ・エス・エイ 43,340,000 R5.12.11 長期継続契約

13 学校給食課 228-7489 大仙西小学校ほか２校学校給食調理業務 日本国民食株式会社 51,664,800 R5.12.18 長期継続契約

14 学校給食課 228-7489 浅香山小学校ほか１校学校給食調理業務 株式会社テスティパル 38,438,400 R5.12.18 長期継続契約

15 学校給食課 228-7489 浜寺石津小学校ほか１校学校給食調理業務 株式会社宝島 45,196,800 R5.12.18 長期継続契約

16 学校給食課 228-7489 赤坂台小学校ほか１校学校給食調理業務
一冨士フードサービス株式会社近畿
支社

39,930,000 R5.12.18 長期継続契約



17 学校給食課 228-7489 黒山小学校ほか１校学校給食調理業務
一冨士フードサービス株式会社近畿
支社

42,350,000 R5.12.18 長期継続契約

18 学校給食課 228-7489 福泉中央小学校ほか２校学校給食調理業務 株式会社ニチダン 59,400,000 R5.12.15 長期継続契約

19 学校給食課 228-7489 久世小学校ほか１校学校給食調理業務 株式会社宝島 50,582,400 R5.12.18 長期継続契約

20 能力開発課 270-8120 令和5年度 総合学力プロフィール等の作成業務 株式会社　エム・アールビジネス 3,147,100 R5.12.26


